_, _ • ~___LU___
~lVl ,VI: I ~~ ·~

REQUERIMENTO N°04:?J /2018 VEREAlil8~
ELIAS BEZERRA CAVALC McdlfPSB

(JÚNIOR DE MURIBARA)

ASSUNTO

SOLICITO A REALIZAÇÃO DA "OPERAÇÃO TAPA-BUCARO" NA RUA
BARÃO DE CARUARAU NO BAIRRO DA MURIBARA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao ExmºSr. Prefeito do Município,
BRUNO PEREIRA, junto a Secretária de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providências no que se refere à Solicitação a realização da
operação tapa-buraco na rua barão de caruaru, localizado no Bairro da
Muribara.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das sessões, 26 de Fevereiro de 2018.

ELIAS BEZERRA CACÚN/OR
(JÚNIOR DE MURIBARA)

Vereador- PSB